



INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELI - ME
RUA SANTA CRUZ, 263, CENTRO, BELA CRUZ - CE
CNPJ: 10.628.513/0001-03
FONE: (88) 9.9638-0050
EMAIL: carlos_junot@hotmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADA

Ao Pregoeiro
Da Câmara Municipal de Paraipaba.
PREGÃO PRESENCIAL Nº 2017.05.11-2-C

RAZÃO SOCIAL: INFORCOMP - COMERCIO DE MATERIAIS E SERVIÇOS EIRELE - ME - CNPJ: 10.628.513/0001-03
ENDEREÇO: RUA SABTA CRUZ, 263, CENTRO, CEP: 62.570-000, BELA CRUZ - CE - FONE: (88) 9.9638-0050

OBJETO: Aquisição de Materiais e Equipamentos Destinados a Manutenção dos Serviços do plenário desta Casa Legislativa.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	TV LED 55 POLEGADAS, Full HD, Conversor Digital Integral, wi-fi, Conexões HDMI 1 USB com Áudio Frontal.	PHILCO	2	UND		
2	SUORTE ARTICULADO PARA TELAS DE LED 55 a 70 polegadas de aço carbono e pintura eletrostática, peso suportado de no mínimo 40 KG.	BRASFORMA	2	UND	R\$ 235,00	R\$ 470,00
3	TABLET 7 (sete) POLEGADAS, sistema operacional Android 4.0 ou superior, 512 MB de memória interna de processamento, 4 GB de memória interna de armazenamento, mínimo de uma conexão USB, conexão de dados wireless 802.11 B/G/N. Resolução de tela de 800x460.	MULTILASER	13	UND		
4	SUORTE PERSONALIZADO PARA TABLET de 7 (sete) polegadas, medindo 20,5cm de comprimento X 18cm de altura em acrílico preto de 4mm com recorte a laser.	DATASHOP	13	UND	R\$ 120,00	R\$ 1.560,00
5	ROTEADOR Wifi padrão de rede IEEE 802.11n, IEEE 802.11g, IEEE 802.11b, mínimo de 4 portas LAN de 10/100Mbps, segurança de firewall SPI, filtragem de endereço IP/MAC, filtragem de endereço/domínio, junção de endereços IP/MAC.	MULTILASER	1	UND	R\$ 115,00	R\$ 115,00
6	CABO HDMI 1.4V de 15m de comprimento, contratos foleados a ouro.	MULTILASER	3	UND	R\$ 45,50	R\$ 136,50
7	NOTEBOOK com processador de: 3 MB de cache, litografia de 22nm, 2 núcleo, 4 threads, frequência de 2,0 Ghz, no mínimo 4 GB de memória RAM, 500GB de armazenamento interno, conexões HDMI, cartão de memória, drive DVD-RW, placa de rede com antena interna de 10/100/1000 Mbps.	POSITIVO	1	UND	R\$ 2.690,00	R\$ 2.690,00
8	PLACA MULTIGATE de 15 canais, com conector USB, para controle de microfones via tecnologia wireless.	MULTIGATE	1	UND	R\$ 1.230,00	R\$ 1.230,00
9	DIVISOR DE SINAL HDMI com 01 (uma) entrada e, no mínimo, 02 (duas) saídas.	SPLITTER	1	UND	R\$ 215,00	R\$ 215,00
					TOTAL	R\$ 6.416,50

Valor da Proposta: R\$ 6.416,50 (SEIS MIL QUATROCENTOS E DEZESSEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

Prazo de entrega: 05 (cinco) dias, a contar do recebimento da ordem de compra.

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data da abertura das propostas de preços.

O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Luiz Martins de Moura Filho
Luiz Martins de Moura Filho
CPF: 903.074.293-34

Paraipaba - CE, 01 de junho de 2017.





PROVEDOR



**GRUPO MAX COMERCIO, SERVIÇOS E TELECOMUNICAÇÕES
LTDA - ME**

Ao
PREGOEIRO da
CAMARA MUNICIPAL DE PARAIPABA
PREGAO PRESENCIAL 2017.05.11.2C

Grupo Max Comercio, Serviços e Telecomunicações Ltda - ME
CNPJ: 08.769.154/0001-54 - IE: 06637102-3 - IM: 11355 - CEP: 62690-000
Rua Professor João Veronica, 115- Loja 03 - Trairi - CE
www.maxprovedor.com.br - email - microcompanymc@yahoo.com.br
FONE: 85 30234184 - BANCO DO BRASIL - AG: 2732-4 - C/C 15017-7

AQUISIÇÃO DE MATERIAS E EQUIPAMENTOS DESTINADOS A MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DO PLENÁRIO
DESTA CASA LEGISLATIVA, CONFORME ANEXOS DO EDITAL

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	MARCA	QUANT.	V. UNIT.	V.TOTAL
01	TV LED 55 polegadas, Full HD, Conversor Digital Integrado, Wi-Fi, Conexões HDMI 1 USB com Áudio Frontal.	Philco/ Philips	02	R\$ 4789,00	R\$ 9578,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 9578,00 (nove mil quinhentos e setenta e oito reais)

Prazo de inicio de execução: Conforme Edital
Validade da proposta: 60 (sessenta dias)
Prazo de execução dos serviços: 12 meses

Declara ainda que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaro não haver nenhum impedimento previsto do paragrafo 4º do art. 3 da Lei Complementar nº 123/06

Declara que tem pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I - termo de referência deste edital.

Trairi, 1 de junho de 2017

Grupo Max Comercio, Serviços e Telecomunicações Ltda - ME

Kauê Canaver de Azevedo

CPF 227003458-94 - RG 30712629-8

Grupo Max Comercio, Serviços e Telecomunicações Ltda - ME
CNPJ: 08.769.154/0001-54 - IE: 06637102-3 - IM: 11355 - CEP: 62690-000
Rua Professor João Veronica, 115- Loja 03 - Trairi - CE



DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI - ME

CNPJ: 05.848.835/0001-10 C.G.F: 06683682-4
AV. ANTÔNIO TABOSA, 77 - CENTRO - PARAIPABA - CE
CEP: 62685-000 FONE/FAX: (85) 3363.1809 - 9141.9739
e-mail: gustavodigipaper@hotmail.com

AO PREGOEIRO DA CAMARA MUNICIPAL DE PARAIPABA
PREGAO PRESENCIAL N° 2017.05.11.2-C
DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME
CNPJ 05.848.835/0001-10
FONE (85) 3363 1809 / 99141-9739 / 33631809
BANCO BRASIL AGENCIA 4160-2 CONTA 9197-9

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAS E EQUIPAMENTOS DESTINADOS A MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DO PLENARIO DESTA CASA LEGISLATIVA, CONFORME ANEXOS DO EDITAL
propostareadequada

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	V. UNIT	V. TOTAL	
3	TABLET DE 7 (SETE) POLEGADAS, SISTEMAS OPERACIONAL ANDROID 4.0 OU SUPERIOR, 512 MB DE MEMORIA INTERNA DE PROCESSAMENTO, 4 GB DE MEMORIA INTERNA DE ARMAZENAMENTO, MINIMO DE UMA CONEXÃO USB, CONEXÃO DE DADOS WIRELESS 802.11.B/G/N.. RESOLUÇÃO DE TELA DE 800 X 460	UND	GOLDENTEC	13	450,00	5.850,00	cinco mil, oitocentos e cinquenta reais
cinco mil, oitocentos e cinquenta reais						5.850,00	cinco mil, oitocentos e cinquenta reais

Valor global da Proposta: R\$ 5.850,00 (cinco mil oitocentos e cinquenta reais)

PRAZO DE ENTREGA: ate 05 (CINCO) DIAS, A CONTAR DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA - CONFORME O EDITAL
VALIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DA ABERTURA DAS PROPOSTA DE PREÇOS - CONFORME O EDITAL
O LICITANTE DECLARA QUE, NOS VAOE APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTA, PREVIDENCIARIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO



PARAIPABA - CE 01 DE JUNHO DE 2017
Luiz Gustavo Carneiro Cavalcante
LUIZ GUSTAVO CARNEIRO CAVALCANTE
CPF 650.332.803-68